



gruppo
giodicart

Gruppo Giodicart srl
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)
Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729
Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745
Serv. Clienti: info@gruppogiodicart.it
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**
Contabilità: contabile@gruppogiodicart.it
Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



Certificato N. IT.13.0015.OMS

SPETT.LE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S. PERTINI
VIA V. CUOCO,63
00013 FONTE NUOVA (RM)

LUOGO DI DESTINAZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S. PERTINI
VIA V. CUOCO,63
00013 FONTE NUOVA (RM) - IT

TIPO DOCUMENTO

CONFERMA ORDINE

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
025546	IT	06/9059089	06/9057670	BONAMICI GUIDO	25235	17-12-18	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-	01-01-19		
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
ZC42621C8E	F39G16000660	135 del 14-12-18			ORD.4650533		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato
EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC.%	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
8816.01	CARTONCINO COLORATO LS 50X70 BIANCO	PZ	10,00	0,30	0,2459		2,46	22
0188.30	COLLA PRITT VINIL GR. 1000	PZ	2,00	4,10	3,3607		6,72	22
0437	ALBUM DIS.FABRIANO F4 24X33 F.20 LISCIO	PZ	2,00	4,60	3,7705		7,54	22
1543	CARTA MILLIMETRATA ALBUM 210X297 FF.50	PZ	1,00	1,83	1,5000		1,50	22
15173	PENNELLI CON SERBATOIO - 3 PZ.	PZ	10,00	3,49	2,8607		28,61	22
4770.90	TEMPERA GIOTTO LAVABILE 6 X ML1000 ASSO	FL	1,00	14,99	12,2869		12,29	22
8484.99	SET 5 PENNELLI EXTRA SINTETICI P.TONDA	PZ	3,00	13,90	11,3934		34,18	22
12648.24	ACQUERELLI GIOTTO 24 PASTIGLIE	PZ	3,00	3,75	3,0738		9,22	22
8484.06	PENNELLO EXTRA SINTETICO P.TONDA N°6	PZ	12,00	1,75	1,4344		17,21	22
0737	ACQUERELLI GIODICOLOR BASIC 12 COL	PZ	15,00	0,99	0,8115		12,17	22

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL		ANNOTAZIONI				
FRANCO/FREE	VETTORE						
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
131,90			131,90				
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE		
		131,90	29,02		EUR 160,92		